
DECRETO Nº 258, DE 02 DE ABRIL DE 2001

“NOMEIA  SERVIDORA  PÚBLICA  PARA
OCUPAR O CARGO DE COORDENADORA
DA  VIGILÂNCIA  SANITÁRIA  E
EPIDEMIOLÓGICA  DO  MUNICÍPIO  DE
UNIÃO  DE  MINAS,  ESTADO  DE  MINAS
GERAIS”.

O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições, com suporte no inciso VI do Artigo 69, da Lei
Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º -  Fica nomeada, a partir desta data, a senhora  SILMA
APARECIDA DE FREITAS SOUZA, para ocupar o cargo de coordenadora da
vigilância sanitária e epidemiológica deste Município.

Art. 2º -  Revogadas as disposições em contrário, este decreto
entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de União de Minas/MG, 02 de abril de
2001.

ROQUE DIAS RIBEIRO
- Prefeito Municipal –


